
 Yживаjте  во 
луксузот на вашата трпеза!

Купувајте во сите Рамстор маркети и искористете 
до 50% попуст на Делимано приборот за јадење.

-50%

НЕРЃОСУВАЧКИ 

ЧЕЛИК



Висок квалитет  •  Не’рѓосувачки челик •  Безвременски дизајн   RUST
PROOF

24900

-50%
29900

-50%
34900

-50%
34900

-50%

Gourmet Cutlery

Големи вилушки
4 парчиња

Gourmet Cutlery

Мали лажички
4 парчиња

Gourmet Cutlery

Големи лажици
4 парчиња

39900

-50%
39900

-50%
39900

-50%
39900

-50%

Gourmet Cutlery

Мали вилушки
4 парчиња

Gourmet Cutlery

Сет за салата
2 парчиња

Gourmet Cutlery

Сет за торта
2 парчиња

Gourmet Cutlery

Ножеви
4 парчиња

Gourmet Cutlery

Детски сет
4 парчиња

5х

5х

5х

5х

5х

5х

5х

5х

редовна цена: 49800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

редовна цена: 79800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

редовна цена: 79800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

редовна цена: 79800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

редовна цена: 79800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

редовна цена: 59800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

редовна цена: 69800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

редовна цена: 69800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.

ДЕН.



Уникатни и едноставни  •  Совршени за секоја кујна

279900

-50%
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ПРАВИЛА НА ПРОМОЦИЈАТА:

Во периодот од 01.05.2017 до 31.07.2017 за секоја сметка над 300 денари добивате купон. Дополнителниот купон се 
добива со купување на некој од прикажаните промотивни производи на задната страна, доколку вкупниот износ на 
сметката е над 300 денари. Со собирање на потребниот број на купони и поволна доплата можете да ги купите Делимано 
производите по промотивна цена со попуст од 50%. Подигнувањето на производите се врши најдоцна до 15.08.2017.

Astoria

2 во 1 Тостер и Скара

Без разлика дали подготвувате домашни сендвичи или сакате да зготвите скара, 
со новиот Делимано 2 во 1 тостер и скара добивате решение. Користете го за 
да го испечете омилениот сендвич, тост, или како затворена или отворена скара. 
Неговата подлога е целосно нелеплива што значи дека готвењето ќе ви претставува 
вистинско задоволство, без мака при чистењето.

10х

редовна цена: 5.59800ден.

ЦЕНА СО ПОПУСТ

ДЕН.



Посетете ги нашите маркети, ве очекуваат производите на BRIO STONE. Побрзајте, количините се ограничени! Рамстор Маркетите го задржуваат правото да ја 
прекинат акцијата од објективни причини. За можни печатни грешки, Рамстор Маркетите однапред се извинуваат. Посетете ги нашите маркети, ве очекуваат производите на DELIMANO. Побрзајте, количините се ограничени! Рамстор Маркетите го задржуваат правото да ја 

прекинат акцијата од објективни причини. За можни печатни грешки, Рамстор Маркетите однапред се извинуваат.

За купен  производ од брендот Малешевско За купен Сирен намаз од прикажаните За купени 300ден Пекабеско сувомеснати 
производи За кој било купен производ од брендот Поли

За купен Јана леден чај 1,5л За купен производ Цедевита Го За купено Тиквеш вино  3л со чеп За купени 5x Нескафе кул/фрапе

За купена бомбониера Бајадера За купен 7 Дејс  ролат 200гр какао чоколадиран За купен производ Свислион од прикажаните За купен производ Натура мусли

За купен производ од брендот Сомат За купена т.х Перфекс Котон Лајк премиум 8/1 3сл. За купен производ од програмата Нивеа Сан За купен производ од брендот Раид


